sua mores emendaret, non solum non fecit quod Ahasar rex impius  
pater fecerat, sed nec etiam id quod proximi Reges Joatham avus,  
Azarias proavus, Amasias Abavus, et Joas atavus, nec enim ij ex-  
celsa evertent; Verum ad maiores ascendit et exemplum Josaphat  
qui altaria sustulerat sibi proposuit. Sic hodie proponendi sunt vobis  
non Patres, non avi, non proavi, qui etsi py et docti fuerint Episcopi  
nostra tamen tempora turbulentissima non viderunt. Ergo ascendendum  
est altius ad maiores usq; Ambrosium, Aug<sup>m</sup> Crystost<sup>m</sup> et illius temporis  
Epos Cath<sup>cos</sup> quibus idem fuit olim negotium cum Donatistis et alijs  
Haereticis, quos (licet plures Catholicis essent) tamen devicerunt,  
non armis, aut principes ad bellum provocando curandoq; interea  
sed vias, sed orationibus, bona vitae exemplo et assidua, praesertim  
verbi Dei praedicatione. sic boni illi Patres cum se prius Ambrosios  
Augustinos Crystostomos formassent, Haeresibus Ecclesiam purgarunt  
et Principes Theodosios, Honorios, et Arcadios effecerunt. Idq; vos  
etiam facturos illorum exemplo speramus, atq; ut brevi faciat  
oramus Patrem omnipotentem Domini nri Jesu Christi.